
Estado de São Paulo

POSTARIA S®

DMIS PIHAKDRB, Secretário Municipal de 

Louveira, Estado de Sao Paulo y no uso 

de suas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo l8*- Conceder 13(Quinze) dias / 

de ferias referente ao periodo de 07 de Julho de I.96O à 06 de Julho 

de 1.981, a seguinte servidora no periodo abaixo:

MARIA ESTEIA GUISALBEETE RE JESUS 

2B« • a,®® JOLSO 1 03 RE AGOSTO RE I98I

Artigo 2fi:- Esta Portaria entrará em vi 
gor na data de sua publicação.

PÜEFSITOBA MÜHICIPAL BE LOUVEISA 

LOUVSIEA, 20 BE JULHO BE 1.

Secretario Municipal


